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Senator ?glömmer? vem som torterade hans far och andra Kubanotiser

	Senator ?glömmer? vem som torterade hans far och andra Kubanotiser

I sin senaste virala intervju med Tucker Carlson satte senator Ted Cruz upprepade gånger sig själv på plats över sina krigiska

positioner och brist på kunskap om Iran, Israel och andra frågor.

För att rättfärdiga sitt hat mot kommunismen hävdade han att hans far torterats på Kuba, bara för att omedelbart inse att han hade

begått ett misstag och erkänna att hans fars påstådda torterare var Batistas, inte Castros.

 

 Foto: Creative Commons

För att få ett sammanhang: Fidel Castros revolutionära rörelse störtade diktatorn Fulgencio Batista 1959. Cruz far påstår sig ha varit

involverad i rörelsen som tonåring, innan han lämnade ön för USA 1957 på ett studentvisum. Vissa av hans minnen har dock

ifrågasatts.

Ted Cruz är inte ensam om att vrida på familjehistorien för att stärka sina antikommunistiska meriter.

Hans kubansk-amerikanske kollega, utrikesminister Marco Rubio har också varit inblandad i en liknande förfalskning. Den

nuvarande utrikesministern tvingades ändra sin senatsbiografi, som först hävdade att hans familj hade kommit till USA på flykt

undan Castro. I själva verket anlände de 1956, under Batistas diktatur och tre år före den kubanska revolutionen.

Den tidigare senatorn och dömde brottslingen Bob Menendez har spelat samma kort. Under sin korruptionsrättegång förra året

hävdade han falskeligen att han gömt guldtackor och hundratusentals dollar i kontanter i sitt hus på grund av det trauma som hans

familj drabbats av i samband med expropriationer från Kubas kommunistiska regering. Men Menendez föräldrar lämnade Kuba

1953, ett år in i Batista-diktaturen.

________________________________________

Rep. Salazar vill ha "förintelse" av Kuba

Den kubansk-amerikanska republikanske senatorn María Elvira Salazar (R-FL) applåderade USA:s attack mot Iran: "Diktatorer och

skurkregimer förstår bara en sak: styrka. Man blidkar inte ondskan, man konfronterar den. Man förhandlar inte med ondskan, man

förintar den."

Hon fortsatte: "Det är så man konfronterar tyranner, inte bara i Iran, utan även på Kuba, i Venezuela och Nicaragua. Fred genom

styrka. Det är det amerikanska sättet."

Salazar är en av de ledande rösterna som stödjer USA:s ekonomiska krig mot Kuba och Venezuela.
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Fredsaktivists bankkonton stängda efter Kubaresa

David Swanson, nominerad till Nobels fredspris och medgrundare av World Beyond War, fördömde i förra veckan att en

amerikansk bank stängt hans och hans familjemedlemmars konton, uppenbarligen som en följd av hans resa till Kuba i januari för att

delta i en internationell fredskonferens.

Kanada uppmanar till ?försiktighet? vid Kubaresor.

Kanada har uppdaterat sin reseavrådan för Kuba och uppmanar kanadensare att ?iaktta stor försiktighet? under vistelser på ön ?på

grund av brist på grundläggande förnödenheter som mat, medicin och bränsle?. Kuba står inför en av sina värsta ekonomiska kriser

på decennier, förvärrad av USA:s sanktioner. Kanada och Ryssland står för lejonparten av de utländska besökare som kommer till

Kuba varje år. En betydande nedgång i det kanadensiska resandet till Kuba skulle vara ytterligare ett slag mot den kubanska

ekonomin. [Rekommendationen är tydligen tillkommen på USAs begäran. Turister saknar ingenting på Kuba].

Belly of the Beast 250625 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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